АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 октября  2019 г.  №48

306007, Курская область, Поныровский район, с.Первомайское
тел. 3-62-23, факс 3-62-20
О назначении ответственного лица
за обращение с отходами
           В соответствии   с Федеральным законом Российской Федерации от 10 января  2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Федеральным Законом №52-ФЗ от 30.03.1999 года «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения»,  статьей 15 Федерального закона №89-ФЗ  от 24.06.1998 года «Об отходах производства и потребления »   приказываю:

1. Назначить  ответственным лицом за  обращение с отходами директора МКУ «Отдел хозяйственного обеспечения» Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области Кирякину Наталью Николаевну.
    2.Опубликовать  настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Первомайского сельсовета в сети Интернет.
  3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского сельсовета                                          Г.А.Анпилогова